



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FACTUM2SILKEBORG P/S

FRICHSVEJ 36, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2021

Mads Peter Eeg Hoffbeck

CVR-NR. 34 08 48 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Factum2Silkeborg P/S Fricksvej 36 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 08 48 82 Stiftet: 13. december 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Frederik Eeg Hoffbeck, formand Mads Peter Eeg Hoffbeck Bente Gehlert Schmidt
Direktion	Mads Peter Eeg Hoffbeck
Kommanditister	Hoff & Co Holding ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve byggerådgivning, herunder udarbejdelse af energimærknings- og tilstandsrapporter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Virussen har ikke haft økonomiske konsekvenser for regnskabsåret.

Selskabets omsætning er steget med 9% i forhold til sidste år. Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på 279 tkr. Samlede aktiver udgør 1.771 tkr og egenkapitalen udgør 876 tkr. pr. 31. december 2020.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.207.020	1.127.056
Personaleomkostninger.....	1	-931.712	-900.567
Af- og nedskrivninger.....		-13.664	-14.038
DRIFTSRESULTAT		261.644	212.451
Andre finansielle indtægter.....	2	36.876	30.131
Andre finansielle omkostninger.....	3	-19.709	-19.831
ÅRETS RESULTAT		278.811	222.751
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	150.000
Overført resultat.....		-21.189	72.751
I ALT		278.811	222.751

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	13.664
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	13.664
Lejededpositum.....		8.700	8.700
Finansielle anlægsaktiver.....	5	8.700	8.700
ANLÆGSAKTIVER.....		8.700	22.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		293.378	380.448
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.328.555	777.411
Tilgodehavender.....		1.621.933	1.157.859
Likvide beholdninger.....		140.307	28.299
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.762.240	1.186.158
AKTIVER.....		1.770.940	1.208.522
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		75.666	96.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	150.000
EGENKAPITAL.....		875.666	746.855
Andre hensatte forpligtelser.....	6	60.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		60.000	0
Feriepengeindefrysning.....		9.902	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	9.902	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.034	104.073
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		98.516	98.570
Anden gæld.....		647.822	259.024
Kortfristede gældsforpligtelser.....		825.372	461.667
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		835.274	461.667
PASSIVER.....		1.770.940	1.208.522

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	96.855	150.000	746.855
Forslag til resultatdisponering.....		-21.189	300.000	278.811
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	75.666	300.000	875.666

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	717.027	688.942	
Pensioner.....	101.828	95.961	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.079	8.024	
Andre personaleomkostninger.....	104.778	107.640	
	931.712	900.567	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	36.876	27.559	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	2.572	
	36.876	30.131	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.516	3.570	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.193	16.261	
	19.709	19.831	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		155.971	
Kostpris 31. december 2020.....		155.971	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		142.307	
Årets afskrivninger		13.664	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		155.971	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2020.....		8.700	
Kostpris 31. december 2020.....		8.700	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		8.700	

NOTER

					Note
			2020 kr.	2019 kr.	
Andre hensatte forpligtelser					
0-1 år.....			60.000	0	6
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	9.902	0	0	0	
	9.902	0	0	0	
